

určeno všem dodavatelům, kteří obdrželi
zadávací dokumentaci

Věc:

Poskytnutí dodatečných informací č. 26 k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (ve smyslu ust. § 49 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „ZVZ“))

Název veřejné zakázky:	Výstavba objektu pro projekt RICE
Evidenční číslo formuláře/zakázky:	343885
Zadavatel:	Západočeská univerzita v Plzni sídlo: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň IČ: 49777513
Zástupce zadavatele:	Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol. se sídlem Vlastina 23, 323 00 Plzeň

Zástupce Zadavatele v souladu s ust. § 49 odst. 2 ZVZ tímto poskytuje na základě doručené žádosti o poskytnutí dodatečné informace všem dodavatelům, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, následující odpověď na doručenou žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám:

Dotaz dodavatele č. 1:

V objektu SO 01 jsou uvedeny položky:

- č. 722 – Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí – 50 hod
- č. 723 – Hodinová zúčtovací sazba – pomoc při montáži měřících a regulačních zařízení – 72 hod
- č. 724 – Hodinová zúčtovací sazba – topná zkouška – 144 hod

Totožné položky se stejnými rozměry jsou obsaženy i v příloze objektu SO 01 – P02 Vytápění. Jedná se nejspíše tedy o zdvojení položek v orientačním položkovém rozpočtu. Má uchazeč ocenit výše uvedené položky v příloze P02 a ve stavební části objektu SO 01 jim ponechat nulovou hodnotu?

Odpověď na dotaz dodavatele č. 1:

Zadavatel na tento dotaz již odpověděl v dodatečných informacích č. 18. Pro dodavatele, kteří tyto informace nezaregistrovali, opakujeme informace z dotazu č.1 dodatečných informacích č. 18 (kromě objektu SO01 je v dodatečných informacích č. 18 řešen i objekt SO02):

Uchazeč na záložce SO01 Orientačního položkového rozpočtu nahradí uvedené Množství celkem (sloupec 6) v položkách 722, 723, 724 (v buňce 770F, 771F, 772F ME) hodnotou 0.

Uchazeč na záložce SO02 Orientačního položkového rozpočtu nahradí uvedené Množství celkem (sloupec 6) v položce 210 (v buňce 249F ME) hodnotou 0.

Dotaz dodavatele č. 2:

Projektová dokumentace neobsahuje výkresy silnoproudých rozvaděčů ani kabelovou knihu. Bylo by možné tuto část PD pro přesnější vyhotovení cenové nabídky doplnit?

Odpověď na dotaz dodavatele č. 2:

Zadavatel dokumenty podle § 44 odst. 4 ZVZ nahradil technickými podmínkami vyjádřenými formou požadavků na výkon nebo funkci podle § 46 odst. 5 ZVZ. Je tudíž na uchazeči, aby zvolil optimální řešení, které bude splňovat požadované parametry, které jsou uvedeny v příloze č.12 Technické podmínky – požadavky na výkon a funkci Díla ze dne 15.3. 2013. Veškeré Informace v dokumentu „Příloha č. 12 Technické podmínky – požadavky na výkon a funkci Díla ze dne 15. 3. 2013“ včetně jeho příloh slouží k definování výkonu a funkce Díla. Z tohoto vyplývá, že je na dodavateli, aby navrhl finální technické řešení plnící specifikaci Díla.

Zadavatel s ohledem na výše uvedené nezná finální technické řešení dodavatele, a proto není možné poskytnout přesné výkresy silnoproudých rozvaděčů ani kabelovou knihu, kromě specifikace minimálních funkčních parametrů dle přílohy B „Dokumentace pro vyhotovení orientačního položkového rozpočtu silnoproudé části provozního souboru PS 01.2 Technologie – zařízení, stroje a vybavení - část 2, 1. Elektrická část.“, která je součástí přílohy č. 12 Technické podmínky – požadavky na výkon a funkci Díla ze dne 15.3. 2013 a specifikace požadavků na výkon a funkci uvedené v dokumentu „Příloha č.12 Technické podmínky – požadavky na výkon a funkci Díla ze dne 15.3. 2013“ (např. kap. B.1-2.3.3 Zdroje, B1-2.3.10 Požadavky na instalaci kabelových rozvodů a kabelových tras).

V Plzni dne 31. května 2013

.....
Mgr. Ing. Eva Rafajová
i.s. JUDr. Daniel Volopich, advokát
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol.
v plné moci za zástupce zadavatele